様式第1号(第3条関係)

長与駅コミュニティホール使用許可申請書

    年   月   日

  長与町長    様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

  下記のとおり、長与駅コミュニティホールの使用許可を申請します。

使用者名(団体名)

使 用 日 時 令和  年  月  日  時  分 ～ 令和  年  月  日  時  分

使 用 目 的

備 考

(附属設備の使用等)

使用する備品に○をつけてください。

 ・展示用パネル

 ・展示用つり具

 ・長机

  ・パイプ椅子